
ROKOTUSMÄÄRÄYKSET:

Penikkatautirokotus

Koiran on oltava rokotettu vähintään kaksi kertaa penikkatautia vastaan ja toisesta rokotuskerrasta
(tehosteesta) tulee olla kulunut vähintään kaksi viikkoa, jotta koira saa osallistua näyttelyihin tai
kokeisiin.

Alle vuoden ikäiselle koiralle annettu rokotus on voimassa vuoden. Yli vuoden vanhalle koiralle
annettu tehosterokotus on voimassa kaksi vuotta, eikä vaadi varoaikaa.
Mikäli koiran penikkatautirokotus on vanhentunut, tulee se uusia viimeistään kaksi viikkoa ennen
näyttelyä tai koetta (kahden viikon varoaika).

Raivotautirokotus

Koiran ensimmäisestä raivotautirokotuksesta tulee olla kulunut vähintään kaksi viikkoa, jotta koira
saa osallistua näyttelyihin tai kokeisiin.

Raivotautirokotus on voimassa yhden vuoden, mikäli se on annettu alle vuoden ikäiselle koiralle.

Raivotautirokotus on voimassa kaksi vuotta, mikäli koira on rokotushetkellä täyttänyt yhden
vuoden.

Luolakokeissa ja luolametsästyksessä käytettävien koirien raivotautirokotus on kuitenkin voimassa
vain yhden vuoden.

Mikäli koiran raivotautirokotus on vanhentunut, tulee se uusia viimeistään kaksi viikkoa ennen
näyttelyä tai koetta (kahden viikon varoaika).

HUOM! Ulkomailta tulevilla koirilla raivotautirokotus ei saa olla vuotta vanhempi eikä 30 vrk
tuoreempi (tämä ei koske rabies-vapaita maita, kuten esim. Ruotsia).

TYPISTETYT KOIRAT

1.3.2001 lähtien kaikki ennen 1.1.2001 syntyneet typistetyt koirat voivat osallistua näyttelyihin,
kokeisiin ja kilpailuihin riippumatta siitä minkälainen koiran tausta on. Tämä koskee siis myös
suomalaisen kasvattamia koiria.

1.1.2001 jälkeen syntyneet typistetyt koirat eivät saa osallistua näyttelyihin, kokeisiin ja
kilpailuihin.

Ulkomaisessarekisterissä olevan koiran ilmoittautumiskaavakkeeseen tulee liittää kopiokoiran
rekisterikirjasta . Koiran on oltava FCI:n hyväksymän järjestön koirarekisterissä.



VACCINATIONSBESTÄMMELSER:

Valpsjuka

För att få delta skall hunden vara minst två gånger vaccinerad mot valpsjuka och den andra
vaccinationen skall vara minst två veckor gammal.

Om hunden vaccinerats före ett års ålder, är vaccinationen i kraft ett år. Om hunden revaccinerats
efter ett års ålder, är vaccinationen i kraft två år, ingen karenstid fordras. Om hundens
valpsjukevaccination är för gammal, skall den förnyas minst två veckor före utställningen eller
provet (2 veckors karenstid).

Rabiesvaccination

Hunden får delta på utställning eller prov först då den första vaccinationen är minst två veckor
gammal.

Om hunden vaccinerats mot rabies före ett års ålder, är vaccinationen i kraft ett år. Om hunden
vaccinerats mot rabies efter ett års ålder, är vaccinationen i kraft två år.

För hundar som deltar på grytprov och grytjakt är rabiesvaccinationen i kraft endast ett år.

Om hundens rabiesvaccination är för gammal, skall den förnyas minst två veckor före utställningen
eller provet (2 veckors karenstid).

OBS! Utländska hundar:

Vaccineringen mot rabies skall ha utförts senast 30 dagar före ankomsten till Finland och den får
inte vara äldre än ett år (gäller inte rabiesfria länder, t.ex. Sverige).

ÖRONKUPERADE OCH SVANSKUPERADE HUNDAR

Fr.o.m. 1.3.2001 kan alla före 1.1.2001 födda kuperade hundar delta på utställningar, prov och
tävlingar oberoende av hundens bakgrundshistoria. Detta gäller alltså även hundar, som fötts upp av
finländare.

Efter 1.1.2001 födda kuperade hundar får inte delta på utställningar, prov och tävlingar.

Hund, som anmäles till utställning, skall vara registrerad i av FCI godkänt register. Bifogakopia av
registreringsbevisetom hunden är antecknad i utländskt hundregister.


